Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Departamento de Contabilidade

Concurso Público para Professor de Carreira Edital 005/2023
Área de Conhecimento: Contabilidade Avançada

MAPA DE NOTAS - RESULTADO FINAL

A Banca Examinadora torna público o resultado Final, do Concurso Público para
Professor do Magistério Superior da Área de Conhecimento: Contabilidade
Avançada, do Departamento de Contabilidade - Decon, da Faculdade de Estudos
Sociais - FES, da Universidade Federal do Amazonas -UFAM, conforme o Mapa do
Resultado Final abaixo:

Edital N°:  005 de 19 de janeiro de 2023
Unidade Acadêmica: Faculdade de Estudos Sociais
Departamento: Departamento de Contabilidade
Área de Conhecimento Contabilidade Avançada

N° Inscrição Nome do Candidato MPE MPD  MPT   Média Final  Colocação *

433 Victor Godeiro de Medeiros Lima 7,30 9,73 9,00 8,33 1º
443 Gelson Dias Florentino 7,00 9,20 8,49 7,92 2º
251 Marcio Marques Gonçalves 7,00 8,96 3,97 6,73 3º
92 Jonathan Alves Galdino 7,50 8,50 3,15 6,66 4º

Legenda: MPE- Média da Prova Escrita. NPD – Média da Prova Didática e MPT– Média da
Prova de Títulos. MF – Média Final.

*Colocação final no concurso.

                                                                                                                 DRA. JEAN
SERRÃO DE OLIVEIRA

 (PRESIDENTE)

                                                                                                        MS.C
BARTOLOMEU MIRANDA PEREIRA

Anexo DECON 1600622         SEI 23105.027118/2023-15 / pg. 1

(MEMBRO)

                                                                                                                 DR. VALMIR
CÉSAR POZZETTI

 (MEMBRO)

Documento assinado eletronicamente por Bartolomeu Miranda Pereira,
Professor do Magistério Superior, em 18/07/2023, às 10:04, conforme
horário oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.
Documento assinado eletronicamente por Jean Serrão de Oliveira,
Professor do Magistério Superior, em 18/07/2023, às 10:06, conforme
horário oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.
Documento assinado eletronicamente por Valmir César Pozzetti, Professor
do Magistério Superior, em 18/07/2023, às 12:06, conforme horário oficial
de Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 1600622 e o código CRC 54870454.

Av. General Rodrigo Octávio, 6200 - Bairro Coroado I Campus Universitário Senador
Arthur Virgílio Filho, Setor Norte, FES, Bloco 07 - Telefone: (92) 3305-1181 / Ramal

4554
CEP 69080-900, Manaus/AM, decon.fes@ufam.edu.br​

Referência: Processo nº 23105.027118/2023-15 SEI nº 1600622

Anexo DECON 1600622         SEI 23105.027118/2023-15 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Anexo DECON 1600622